

Warszawa, 24-04-2018 r.

numer sprawy IBE/105/2018

Odpowiedzi na pytania zestaw 3

W związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczącymi treści ogłoszenia i OPZ poniżej zamieszczamy jego treść wraz z odpowiedzią

Pytanie nr 1

W związku z tym, że uruchomienie abonamentu przewidziane jest na dzień wolny od pracy (1 maja) Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający wyrazi zgodę i rozważy możliwość rozpoczęcia abonamentu od dnia 30 kwietnia 2018 roku i jego zakończenia odpowiednio 30 grudnia 2019 i 29 czerwca 2020 roku?

Wykonawca zastrzega także, że warunkiem uruchomienia subskrypcji z dniem 30 kwietnia jest dostarczenie podpisanej przez Zamawiającego umowy najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2018 roku?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Umowa zostanie zawarta po rozstrzygnięciu postępowania i zatwierdzeniu przez strony projektu umowy. Zamawiający szacuje, że do zawarcia umowy dojdzie w drugim tygodniu maja.

Wynagrodzenie za miesiąc maj zostanie proporcjonalnie pomniejszone.

Odpowiedź stanowi zarazem modyfikację zapisów OPZ, ogłoszenia.

